DE SERVICIO:512250400323

RMU:14100 25-04-11 TEK2-30818L 005 CFE

CUENTA:03DN10A020382091

LÍMITE DE PAGO:20 SEP 2025

CORTE A PARTIR:21 SEP 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:XCV865

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:04 JUL 25-04 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$9,112

$9,112

(NUEVE MIL CIENTO DOCE PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL CIENTO DOCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/10/2025 18:40:38hrsAv. Insurgentes Sur3702Pena PobreTlalpanCiudad de MexicoCiudad de MexicoMexico14060

14100 25-04-11 TEK2-30818L 005 CFE

03DN10A020382091Repartir